中国感光学会文件
中感学发字[2016]020号

[image: image2.png](]
IS AR AR AN SIS T B R AR

BAERAEE .
IELEEARKISTHSHKEAE2091S

关于召开中国感光学会2016年学术年会

暨第九届四次理事会的通知
（第二轮通知）
各单位会员、个人会员：
各位理事，专业委员会、工作委员会正、副主任：
中国感光学会，决定于2016年11月8-12日在广西北海召开“中国感光学会2016年学术年会暨第九届四次理事会”。现将会议有关事宜通知如下：
1、 会议主要内容
（一）2016年学术年会
1、大会特邀报告

（1）大气环境立体监测技术与应用
（中国科学院安徽光学精密机械研究所 院士、所长，刘文清）

（2）分子影像在医学生物领域的应用
（浙江大学 教授，张宏）

（3）光催化技术在空气（大气）净化方面的应用
（中国科学院理化技术研究所 研究员，只金芳）

（4）具有可逆结构的树脂合成及其在光固化体系中的应用
（南昌航空大学 教授，梁红波）
（5）光刻在IC制造以外领域的应用及发展
（北京师范大学 教授，邹应全）
（6）影像技术的变迁：传统影像系统与数字影像系统
（中国感光学理事长、北京印刷学院 副校长、教授，蒲嘉陵）
2、口头报告

大会将安排2个分会场进行分组报告，口头报告时间20分钟（含5分钟问答时间）。
3、互动报告

互动报告作者，需做展板展示，请自行准备能体现文章亮点的展报一张，尺寸要求：宽90 cm×高120 cm。由作者在指定时间和指定区域自行张贴（具体张贴时间和地点及代码标识将在会议注册时告知）。展报展示期间请作者在展报前与大家互动交流。

考虑到高校、科研院所等单位暑期放假，一些代表未能及时提交论文，组委会决定将论文扩展摘要或论文全文投稿截止时间延长至10月15日，请各位专家代表继续积极投稿，格式请见论文模板。组委会将从会议论文中，遴选优秀科技论文，颁发“中国感光学会青年优秀科技论文奖”。
年会将在会前出版会议论文集（光盘），并于会后向有关核心期刊《影像科学与光化学》、《影像技术》推荐优先发表。

（二）第九届四次理事会

1、传达中国科协、民政部对社会组织发展的有关重要文件精神；

2、通报2016年学会工作总结；

3、通报“感光影像学学科发展研究”项目进展情况；

4、无记名投票表决通过中国感光学会更名事宜（变更为“中国影像科学与技术学会”）；

5、审议通过成立“生物与医学成像专业委员会”；合并卤化银、非银盐专业委员会；
6、其它。

（三）党建工作

1、传达中国科协党组文件精神-《中国科协关于加强科技社团党建工作的若干意见》（科协党组发[2016]81号）；

2、党建强会特色活动-优秀党员科技工作者宣讲活动。

（四）会议评奖、颁奖

会议将举办评奖、颁奖活动。
会议将向“第七届全国优秀科技工作者”获奖者颁发奖牌、证书。

会议将向“中国感光学会青年科技奖”获奖者颁发证书。

会议评选、颁发“中国感光学会青年优秀科技论文奖”。

（五）会议日程安排
	日   期
	  时  间
	内   容

	11月8日

（星期二）
	全  天
	代表报到

	11月9日

（星期三）
	  09:00-09:40
  09:40-17:00
	大会开幕式

2016年学术年会-大会特邀报告

	11月10日

（星期四）
	08:30-12:40
14:00-17:00

	2016年学术年会-分会场报告

第九届四次理事会、第九届六次常务理事会、党建强会特色活动

	11月11日

（星期五）
	08:30-11:30   14:00-17:00
	2016年学术年会-分会场报告
各专委会、期刊编委会会议

	11月12日

（星期六）
	全  天
	代表离会

2、 参加人员

1、影像及相关领域的专家学者及科技工作者、论文作者；

2、第九届理事会理事、常务理事、各专委会正、副主任；期刊
编委会委员、学术委员会成员；
3、单位会员和个人会员代表，公司、企业代表；

4、特邀嘉宾：中国科协领导、院士、广西北海市科协领导、有
关专家。

三、与会同期将举办小型产品展览、展板展示及广告宣传

有需要进行产品宣传的公司、企业可以与学会秘书处联系。
四、会议时间、地点

时间：2016年11月8-12日
地点：北海南洋国际大酒店（广西北海市海城区北海大道209-1号）
五、会议注册费
本次会议将实行提前缴纳会议注册费享受优惠的方式。请会议代表一定在10月25日前注册缴费以便享受优惠价格，发票请于大会报到时在会务组领取。如注册付款后，因特殊原因不能参加会议，请联系中国感光学会秘书处，我们将根据情况适当返还注册费。
没有缴纳2016年会费的单位和个人会员请先缴纳会费，以便享受会员优惠。学生会员注册凭学生证享受优惠价格。
中国感光学会荣誉理事免收会议注册费。

	提前缴费

(10月25日前)
	现场注册

	感光学会会员
	￥1400
	￥1600

	非会员
	￥1600
	￥1800

	学生会员
	￥900
	￥1100

说明：如果您不是中国感光学会会员，可前往中国感光学会网站（http://www.csist.org.cn/）首页，页面左侧 “申请注册”处网上填写入会申请，以享受会员待遇。
产品展览、展板展示及广告宣传  1500元。
会议统一安排食宿，费用自理。

会议住宿酒店为北海南洋国际大酒店。具体房间信息请参见下表（需要住宿的代表请填写附件《酒店预订登记表》，并请提前缴纳一天房费作为预订金，11月1日前取消订房者退还100%订金，11月1日后取消订房者不退还订金。）：

	酒店名称
	房型
	价格（元/间﹒天）

	北海南洋国际大酒店
★★★★
	标准双人间
	￥350.00

(含双早)

	标准大床间
	￥350.00

(含单早)

六、汇款方式

银行汇款：（请注明“2016感光年会及参会者姓名”）
开户名称：中国感光学会

开户银行：农行北京科院南路支行

银行账号：11-250101040014444

七、酒店位置

[image: image1]
酒店名称：北海南洋国际大酒店

酒店地址：广西北海市海城区北海大道209-1号
酒店电话：0779-3999999
火车站：从火车站到酒店大约3.5km。打车从站北路-北京路-西南大道-贵州路即可到达；
机杨：从福成机场到酒店大约24km，打车可沿北铁一级公路向西南行至北海大道，再到贵州路即可到达。
八、联系人

会议主办单位：中国感光学会：

联系人：牛桂萍 吴 言 周云霞

地  址：北京市海淀区中关村东路29号

[image: image3.png]

邮  编：100190

电  话：010-82543686 010-82543687

手  机：13801298703

传  真：010-82543687

E-mail: xh@csist.org.cn
网  址：www.csist.org.cn
会议承办单位：广西新友好文化传播有限公司

联系人：唐飞
电 话：13977133031

中国感光学会
秘书处
                                                               2016年9月30日
主题词：2016年学术年会  九届四次理事会  二轮通知
附件
中国感光学会2016年学术年会暨第九届四次理事会

酒店预订登记表(参会回执)

	姓    名

	手机

	E-mail

	工作单位

	是否住宿
	住宿请打√
（ ）北海南洋国际大酒店 标准双人间 (￥350)

（ ）北海南洋国际大酒店 标准大床间 (￥350)

入住日期_____ 离开日期 _____住宿天数_____

（ ）单独住一间

（ ）与其他人同住 同住者姓名_____

（若服从会议安排可不填）

	备  注

注：此表请于10月25日前反馈至中国感光学会秘书处xh@csist.org.cn.预订酒店需提前交纳一天房费作为预订金。
中国感光学会公众微信号

7